
 

PATPET T800 PRO 
BEZDRÁTOVÝ OHRADNÍK 

 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

Přečtěte si, prosím, pozorně uživatelskou příručku. 
Uschovejte na bezpečném místě! 
 
 
 
 

www.reedog.cz 
www.elektro-obojky.cz 

 

http://www.reedog.cz
http://www.elektro-obojky.cz


PODMÍNKY POUŽITÍ 

 
- Zkontrolujte přiléhavost, abyste zabránili nadměrnému tlaku; postupujte 

podle pokynů v tomto návodu. 
- K obojku nikdy nepřipojujte vodítko; způsobuje nadměrný tlak na 

kontakty. 
- Každý týden omyjte oblast krku psa a kovové hroty obojku vlhkým 

hadříkem. 
- Pro pohodlí vašeho psa nasaďte silikonové kryty na kontaktní body. 
- Není vhodné pro agresivní psy. 
- Obojek není hračka, udržujte obojek mimo dosah dětí. 
- Před použitím obojku se prosím ujistěte, že je váš pes zdravý. Pokud si 

nejste jisti toto, prosím, poraďte se se svým veterinářem. 
- Pokud je obojek zapnutý, lidské tělo by se nemělo přímo dotýkat 

kontaktních bodů produktu. 
- Pokud se na místě kontaktních bodů objeví vyrážka nebo bolest, přestaňte 

prosím produkt používat, dokud se pokožka nezahojí. 
- Doba nošení obojku by neměla přesáhnout 12 hodin denně a měl by být 

kontrolováno každé 1-2 hodiny. 
- Tento produkt je vhodný pro psy nad vážící více než 3 kg a starší víc jak 6 

měsíců. 
- Dlouhá srst kolem hrdla psa může být zkrácena, ale nedoporučuje se 

zcela oholit. 
- Nepoužívejte obojek při hře se psem. 
- Neodkrývejte kryt baterie obojku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.reedog.cz 
www.elektro-obojky.cz 

 

http://www.reedog.cz
http://www.elektro-obojky.cz


OBSAH BALENÍ 
 
 

1. Vysílačka 
2. Obojek s přijímačem 
3. USB-C nabíjecí kabel 
4. Krátké kontaktní body 
5. Dlouhé kontaktní body 
6. Testovací výbojka 
7. Poutko na zápěstí 
8. Uživatelský manuál 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.reedog.cz 
www.elektro-obojky.cz 

 

http://www.reedog.cz
http://www.elektro-obojky.cz


POPIS PRODUKTU 
 
 
   VYSÍLAČKA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.reedog.cz 
www.elektro-obojky.cz 

 

http://www.reedog.cz
http://www.elektro-obojky.cz


DISPLEJ VYSÍLAČKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
            OHRADNÍK              VÝCVIKOVÝ OBOJEK      PROTIŠTĚKACÍ OBOJEK 
 
 
 
  
                vybraný pes                                                      stav baterie vysílačky 
 
 
 
 
 
                      pes 1/2/3 
                                                                                       stav baterie přijímače 
sledování v reálném čase 

 
                                                www.reedog.cz                                       zvolená funkce 
                                                            
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.reedog.cz 
www.elektro-obojky.cz 

 

http://www.reedog.cz
http://www.reedog.cz
http://www.elektro-obojky.cz


 
PŘIJÍMAČ 

 
 
 

 
LED signalizace 
   

● bílá pomalu blikající dioda - přijímač se nabíjí 
● stálé bílé světlo - přijímač je plně nabitý 
● bliká jednou za 5 sekund - přijímač funguje normálně 
● bliká bílá dioda- je aktivní režim zvuku / vibrace / impulsu 

 
 
 
 
 
 

www.reedog.cz 
www.elektro-obojky.cz 

 

http://www.reedog.cz
http://www.elektro-obojky.cz


PRVNÍ POUŽITÍ 

   Před prvním použitím plně nabijte 

 

1. nabijte vysílačku: Nabijte pomocí dodaného nabíjecího kabelu typu C. Ikona 
stavu baterie zobrazuje pohybující se pruhy během nabíjení a plné pruhy po 
úplném nabití. Po odpojení nabíjecího kabelu se automaticky zapne. 

2. nabijte přijímač:Nabijte pomocí dodaného nabíjecího kabelu typu C. Bílá LED 
diodaběhem nabíjení pomalu bliká a po plném nabití svítí nepřetržite. Po 
odpojení nabíjecího kabelu se automaticky zapne.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

    www.reedog.cz 
                       www.elektro-obojky.cz 

 
 
 
 
 

 

http://www.reedog.cz
http://www.elektro-obojky.cz


 
ZAPNUTÍ / VYPNUTÍ PRODUKTU 
 
 

Pokud neprovedete žádnou akci, je obojek defaultně nastaven na režim 
výcviku. 
 
Zapnutí vysílačky: krátkým stisknutím tlačítka Zámku ji zapnete, dlouhým 
stisknutím tlačítka Zámku vypnete. 
Zapnutí příjímače: krátkým stisknutím tlačítka Zapnutí / Vypnutí jej zapnete. 
Zařízení jednou pípne a jedno zavibruje. Dlouhým stisknutím tlačítka Zapnutí / 
Vypnutí zařízení vypnete. Zařízení dvakrát pípne a dvakrát zavibruje. 
 
Testovací režim zapnete stisknutím tlačítka Zapnutí, na displeji se zobrazí číslice 0. 
Poté napodobte psí štěkot do Senzoru mikrofonu na zadní straně přijímače obojku. 
 
 
JAK PŘEPÍNAT MEZI FUNKCEMI 
 
Dlouhým stisknutím tlačítka Nastavení přejděte do režimu přepínání funkcí a poté 
krátkým stisknutím tlačítka Nastavení vyberte jednu ze 3 funkcí: výcvikový obojek, 
protištěkací obojek, ohradník. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 

 www.reedog.cz 
              www.elektro-obojky.cz 

 

http://www.reedog.cz
http://www.elektro-obojky.cz


 

JAK SPÁROVAT VYSÍLAČKU S PŘIJÍMAČEM 
 
Před použitím výcvikových a ohradníkových funkcí musí být vysílačka a příjímač 
úspěšně zpárován. 1 vysílačka může být spárován až se 3 přijímači. 
 
 
 
1. Zapněte vysílač a přepněte do funkce Výcviku. 
 
2. Dlouze stiskněte tlačítko Pes 1/2/3 na vysílačce pro vstup do režimu přepínání 
kanálů a poté krátce stiskněte tlačítko pro přepnutí kanálu. 
 
3. Vypněte přijímač a dlouze stiskněte tlačítko Zapnutí/Vypnutí po dobu 3–5 
sekund. Přijímač poté zavibruje a přejde do režimu párování. LED indikátor bude 
blikat 15 sekund. 
 
4. Během 15 sekund stiskněte tlačítko Zvuk/Vibrace na vysílačce. 
Úspěšné párování potvrdí pípnutí. Po spárování vysílačka zobrazí úroveň nabití 
baterie přijímače. (Po uplynutí časového limitu opakujte výše uvedené kroky.) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.reedog.cz 
www.elektro-obojky.cz 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.reedog.cz 
www.elektro-obojky.cz 

 

http://www.reedog.cz
http://www.elektro-obojky.cz
http://www.reedog.cz
http://www.elektro-obojky.cz


JAK POUŽÍVAT OHRADNÍK 
Ve výchozím nastavení je funkce ohradníku deaktivována. 
 
Zapnutí a vypnutí: Po zadání funkce ohradníku vyberte požadovaný kanál pro psa a 
poté krátce stiskněte tlačítko Zámku pro povolení nebo zakázání funkce.  
 
 
 
 
 
 
  
  
  
 
 
 
 
 
  
 
 
            ZAPNUTÍ                                    VYPNUTÍ                           
 
 
 
 
Poznámka: Protože tato funkce spotřebovává více energie, Prosím, vypněte ji, když 
ji nepoužíváte. Nastavení úrovně poloměru ohradníku: Pomocí tlačítek nahoru a 
dolů upravte úroveň od 1 do 8.  
Poznámka: Každý pes může mít jinou úroveň nastavení. Před nastavením úrovně 
nejprve vyberte odpovídající psí kanál. 
 
 
 

            Úroveň ohradníku                  Vzdálenost 

Úroveň 1 10 

Úroveň 2 20 

Úroveň 3 30 

Úroveň 4 50 

Úroveň 5 70 

Úroveň 6 90 

Úroveň 7 110 

Úroveň 8 200 

 

 



Výše uvedené údaje ukazují maximální efektivní vzdálenost v otevřeném prostředí. 
V reálném provozu mohou překážky nebo rušení signálu snížit dosah. Vyzkoušejte si 
zařízení ve vlastním prostředí, protože skutečný výkon se může lišit. 
 
 
 
Nastavení upozornění 
Výchozí nastavení je vibrace. Krátkým stisknutím tlačítka vibrací nebo tlačítka 
impulsu můžete režimy přepnout. Když pes překročí hranici, obojek spustí varování 
a automaticky zvýší intenzitu z úrovně 1 na 6. Vysílačka okamžitě vydá zvukovou 
připomínku a ikona ohradníku odpovídajícího psa bude pomalu blikat. 
 
Poznámka: Můžete také krátce stisknout tlačítko Zvuku, aby obojek nevydal 
varování, když pes opustí povolený poloměr ohradníku. Vysílačka stále vydá 
varování a majitel musí ručně spustit varování, aby psa přivolal. 
 
 
 
JAK POUŽÍVAT FUNKCI VÝCVIKU 
 
Nastavení úrovní: Po vstupu do funkce výcviku vyberte požadovaný kanál pro psa 
a poté krátkým stisknutím tlačítka Nastavení přepínejte mezi režimy zvuku, vibrací 
a impulsu. Pomocí tlačítek nahoru/ dolů upravte úrovně zvuku, vibrací a impulsu. 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.reedog.cz 
www.elektro-obojky.cz 

 

 

http://www.reedog.cz
http://www.elektro-obojky.cz


Výstraha zvukem: Krátkým nebo dlouhým stisknutím tlačítka Zvuku vydáte 
varování zvukem - 8 úrovní zvuku, každý s jinou výškou tónu 
 
Výstraha vibrací: Krátkým nebo dlouhým stisknutím tlačítka Vibrací vydáte 
varování vibrací - 8 úrovní vibrací, vyšší úrovně značí silnější vibrace 
 
Výstraha impulsem: Krátkým nebo dlouhým stisknutím tlačítka impulsu vydáte 
varování impulsem - 16 úrovní impulsu, vyšší úrovně značí silnější impuls 
Zamknutí/odemknutí impulsu: Krátkým stisknutím tlačítka Zámku 
zamknete/odemknete režim impulsu. 
 
 
 
JAK POUŽÍVAT PROTIŠTĚKACÍ OBOJEK 
Defaultně je obojek nastaven na automatické varování. 
 
 
Zapnutí / Vypnutí protištěkacího obojku: Po aktivaci funkce obojku proti 
štěkání vyberte požadovaný Kanál pro psa a poté krátkým stisknutím tlačítka 
Zámku funkci aktivujte nebo deaktivujte. 

 
 
Výběr režimu varování: Ujistěte se, že je zapnutý režim protištěkacího obojku, 
krátkým stisknutím tlačítka vibrace nebo statické elektřiny vyberte režim vibrace 
nebo impulsu. Tipy: Po spuštění varovného režimu se úroveň automaticky zvýší z 1 
na 6, přičemž vyšší úrovně poskytují silnější varování. 
 
 

 
 
 
 

www.reedog.cz 
              www.elektro-obojky.cz 

 

http://www.reedog.cz
http://www.elektro-obojky.cz


 
Nastavení úrovně citlivosti: Pomocí tlačítek Nahoru/dolů upravte úroveň citlivosti 
v rozsahu od 1 do 5, přičemž vyšší úrovně jsou náchylnější ke spuštění. 
 

 
 
 
SLEDOVÁNÍ V REÁLNÉM ČASE 
 

 
 
  stání              chůze               běh                 skákání                  
 
 
Tato funkce je účinná do vzdálenosti přibližně 180 metrů od vysílačky. Za touto 
vzdáleností se informace nezobrazí. 
 
 
JAK NAINSTALOVAT KONTAKTNÍ BODY 
 
 
 

 
1. Nasaďte kontaktní body 

 
www.reedog.cz 

              www.elektro-obojky.cz 

 

http://www.reedog.cz
http://www.elektro-obojky.cz


 
2. Vezměte testovací výbojku 

 

 
3. Pomocí testovací výbojky utáhněte kontaktní body 

 
 
 
JAK POUŽÍT TESTOVACÍ VÝBOJKU 
Ujistěte se, že kontaktní body jsou správně nainstalovány a zařízení je spárováno. 
 
Zapněte funkci výcviku a odemkněte režim impulsu. 
 
Umístěte testovací výbojku na kontaktní body a stiskněte tlačítko impulsu. Pokud 
testovací výbojka svítí, znamená to, že impuls (statická stimulace) funguje správně. 

 
 
 

 



JAK SESTAVIT OBOJEK 
 
 

 
 
 
 
 
1: Protáhněte řemínek skrze přijímač 
2: Protáhněte řemínek sponou  
3: Protáhněte přebytečný řemínek silikonovým kroužkem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



JAK OBOJEK PEJSKOVI NASADIT 
 
Dbejte na to, aby výrobek těsně přiléhal, ale zároveň byl dostatečně volný, aby se 
mezi obojkem a krkem psa vešel jeden prst. Umístěte přijímač doprostřed krku, aby 
tlačítko Zapnutí směřovalo nahoru a kontaktní body byly srovnané s krkem. 

 
 
 
 
Poznámka: Pokud má váš pes dlouhou srst, někdy je nutné srst kolem kovových 
kontaktních bodů zastřihnout a použít delší kovové kontaktní body. 
Přebytečný konec řemínku je možné odstřihnout. 
 
 
BEZPEČNOSTÍ OPATŘENÍ PRO NOŠENÍ OBOJKU 
 
1. Vyhněte se dlouhodobému nebo těsnému nošení obojku, abyste zabránili 
podráždění kůže vašeho psa.  
2. Ujistěte se, že váš pes nenosí obojek déle než 12 hodin denně.  
3. Upravte polohu obojku na krku vašeho mazlíčka každé 1 až 2 hodiny.  
4. Pravidelně kontrolujte těsnost obojku, abyste zabránili nadměrnému tlaku.  
5. Nepřipevňujte vodítko k obojku, abyste předešli zbytečnému tlaku na zařízení.  
6. Každý týden čistěte oblast krku vašeho mazlíčka a kontaktní oblast přijímače 
vlhkým hadříkem.  
7. Denně kontrolujte kontaktní oblast, zda se na ní nevyskytují známky vyrážky 
nebo nepohodlí.  
8. Pokud si všimnete vyrážky nebo nepříjemných pocitů, přestaňte obojek používat, 
dokud se kůže nezahojí. Pokud příznaky přetrvávají déle než 48 hodin, okamžitě 
vyhledejte veterinární pomoc.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.reedog.cz 
              www.elektro-obojky.cz 

 
 
 

http://www.reedog.cz
http://www.elektro-obojky.cz


Přístroj byl schválen pro 

použití v zemích EU a je proto 

opatřen značkou CE. Veškerá 

potřebná dokumentace je k 

dispozici na webových 

stránkách: 

www.elektro-obojky.cz 

Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby vyhrazeny. 

Servisní středisko a distribuce 

Reedog, s.r.o. 

Sedmidomky 459/8 

101 00 Praha 10 

Tel: +420 216 216 106 

Email: info@elektro-obojky.cz 

 

http://www.elektro-obojky.cz/
mailto:info@elektro-obojky.cz

	PATPET T800 PRO 
	PODMÍNKY POUŽITÍ 

	OBSAH BALENÍ 
	POPIS PRODUKTU 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	LED signalizace 
	●bílá pomalu blikající dioda - přijímač se nabíjí 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	PRVNÍ POUŽITÍ 
	 
	 
	Pokud neprovedete žádnou akci, je obojek defaultně nastaven na režim výcviku. 
	 
	JAK SPÁROVAT VYSÍLAČKU S PŘIJÍMAČEM 

	Servisní středisko a distribuce 

